سبع اللیل سے بہت پہلے افق میں روشنی پھیل جاتی ہے اور صبح صادق کا تحقق ہو جاتا ہے۔ لہذا اسپر عمل کرنے سے احتراز کرنا چاہئے۔

واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب والیہ المرجع والمآب

حررہ یوسف شبیر احمد عفی اللہ عنہ

خادم الحدیث الشریف بمرستہ تعلیم الاسلام، المسجد الجامع، بلیک برن، برطانیہ

۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ بمطابق ۱۴ فروری ۲۰۱۵ء

الجواب صحیح: شبیر احمد عفی عنہ، ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ